PP/Service Marketing
Le 08/12/2023
Acier zingué
CODE CODE EAN
X PIECE
VRAC
GENCODE
X PIECE
BLISTER
Ø FIL (mm)
FILETAGE
(mm)
E (mm)
CHARGE DE
TRAVAIL
INDICATIVE
(EN KG)
TC10 3233690204800 1 4,3 M5 8 25
350/5Z 3233690079897 1 5 M5 6 25
TC11 3233690204817 1 5,3 M5 10 60
350/6Z 3233690005445 1 6 M6 8,5 60
TC1 3233690031277 1 6 M6 8,5 60
350/8Z 3233690005452 1 8 M8 10 130
TC2 3233690031284 1 8 M8 10 130
350/10Z 3233690005384 1 10 M10 12 180
350/12Z 3233690005391 1 12 M12 16 300
350/14Z 3233690005407 1 14 M14 16 420
350/16Z 3233690005414 1 16 M16 16,5 530
350/18Z 3233690079910 1 18 M18 17 630
350/20Z 3233690005421 1 20 M20 17,5 730
             Ne pas utiliser pour le levage et la traction
Dimensions : tolérance ± 0,2 mm
TENDEURS A CAGE 2 CROCHETS
FICHE TECHNIQUE
E E